
,,Patyčių dėžutė'' - galimybė 
saugiai, greitai ir 
anonomiškai pranešti apie 
patyčias
Būdas pasiekti reikiamus 
asmenis problemai spręsti 
vienu mygtuko paspaudimu
Pagalbos organizavimas ir 
reagavimas į visus atvejus 
be išimties

 Norime informuoti, kad mūsų mokykloje šiuo metu vyksta 
,,Kurk Lietuvai'' ir Švietimo ir mokslo ministerijos pilotinis 
tyrimas ,,PATYČIŲ DĖŽUTĖ“, kurio pagalba mokiniai, tėvai, 
pedagogai ir visa mokyklos administracija gali pranešti apie 
patyčias.  Patyčių dėžutę galite rasti užsukę į mokyklos 
internetinį puslapį ir paspaudę dėžutės ikoną. Tai padarius 
užpildykite trumpą anketą, kuri nukeliaus tiesiai į pašto 
dėžutę už patyčias mokykloje atsakingiems asmenims, kurie 
kartu su PPT (pedagoginės-psichologinės tarnybos) 
specialistu imsis juos nedelsiant spręsti. 
 
NEBŪKIME STEBĖTOJAIS - praneškime apie patyčias!

JŪS TAIP PAT GALITE PRANEŠTI APIE PASTEBĖTAS / 
IŠGIRSTAS PATYČIAS !!!


